
  OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012)  in 11. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Razvojna agencija ROD Ajdovščina (Uradni list št. 
73/2014) je Občinski svet Občine Ajdovščina na seji dne, 12.2.2015, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Razvojne agencije ROD Ajdovščina kot 
predstavnika ustanovitelja imenuje: 
 
- Mikuž Dušana, Višnje 17, 5273 Col, 
- Peljhan Janija, Kidričeva ulica 32, 5270 Ajdovščina. 
 
Mandat članov sveta traja štiri leta. 
 

2. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-2/2015 
Datum:   12.2.2015 
 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
SKLEP PREJME: 
- imenovani 
- Razvojna agencija ROD 
- arhiv, tu 
 
PRILOGA: 
- Navodilo za delo predstavnikov 


